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Hvordan kan animasjon bidra til å tolke myter? Det vil KunstCentret 
Silkeborg Bad sammen med dukkefestivalen "Festival of Wonder", Silkeborg 
vise med en utstilling der kunstnerne Arne Högsander, Sverige, Lisbeth 
Narud, Norge, Iida Vanttaja, Finland og Joakim Zacho Weylandt, Danmark  

København 07.mai 2007  

 deltar.  
  

 
 
KunstCentret Silkeborg Bad arrangerer årlig 15 utstillinger. Denne som tar for seg 
animasjon i kombinasjon med billedkunst vil forsøke å gi besøkende et innblikk i 
hvordan man formidler og forteller en myte. Hvordan blir en animasjon til og hvordan 
kan man gjennom en miks av disse to stilartene skape en estetisk opplevelse for den 
besøkende som samtidig lærer bort noe, beriker og beveger publikum. 
 
Fornyelse av animasjon og uttrykk innenfor dukkekunsten er stikkord for det tema 
man har valgt – og som gjøre nordiske dukkekunstnere til interessante i forhold til for 
eksempel dem med asiatisk eller østeuropeisk opprinnelse. Den nordiske tradisjon på 
dette området karakteriseres gjennom en enkelhet samtidig som kunstnerne evner å 
omsette historiske myter og fortellinger gjennom bruk av nye medier. 
 
De utøverne som deltar i denne utstillingen, har alle utmerket seg gjennom svært høyt 
kunstnerisk nivå, både gjennom tradisjonelt marionett-teater som til animasjon og 
mer eksperimentelle uttrykksformer. Målgruppen for utstillingen er kunstsenterets 
venner som er rundt 1100 medlemmer, samt unge mellom 16 og 35 år, kunstkjennere 
og skolebarn fra hele lokalområdet.  
 
 
Knyttet til utstillingen vil senteret også arrangere foredrag med den danske presten 
Bent Lumholt som har vært prest i Grønland i 33 år – og som vil snakke om ”Myter og 
fortellinger fra Grønland”. 
 
 
 
KunstCentret Silkeborg Bad 
http://www.silkeborgbad.dk
Lenelaigaard@silkeborgbad.dk
+ 45 86816329 
 
 
 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33960242 eller mobil +45 29692988 
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